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(Il Romanista - P.Torri) Budżet czy nie budżet, Roma poszukuje pieniędzy.

Oczywiście poprzez sprzedaże. Te są potrzebne nie tylko by pomniejszyć

poziom wynagrodzeń, ale też by wesprzeć mercato  zakupowe, które, po

kontuzji Spinazzoli, zwiększyło liczbę prezentów do podarowania

Mourinho. Jednak jednym jest mówić o tym, a drugim zrobić. Przede

wszystkim na rynku, gdzie wszyscy chcą sprzedawać, a nikt lub prawie

nikt, kupować.

Tiago Pinto próbuje, zaczynając od graczy niepotrzebnych i przechodząc, jeśli to

będzie potrzebne, do sprzedaży którego z graczy regularnie powołanych na

zgrupowanie. Jak, dla przykładu, Amadou Diawary. Sprzedaż pomocnika (oferowany

Arsenalowi) może odblokować ostatecznie transfer Xhaki, z którym Roma ma od

dawna porozumienie w sprawie umowy, ale w przypadku którego nie może dogadać

się z Arsenalem, jeśli chodzi o koszt karty. Ewentualna gotówka zainkasowana za

Diawarę (wycenianego na nie mniej niż 10 mln euro) może pozwolić Pinto do

kolejnego małego podwyższenia oferty by przekonać Kanonierów do powiedzenia

"tak" w sprawie Szwajcara. W kwestii możliwych sprzedaży od kilku dni krążą

niebezpiecznie pogłoski, że Chelsea chce Manciniego. W Anglii mówią, że by bo

pozyskać, zaoferowano Zoumę plus pieniądze. Czyli środkowy obrońca za

środkowego obrońcę, gdzie ludzie od pogłosek transferowych twierdzą, że Roma

jest zainteresowana Vestergaardem (Southampton) i Hintereggerem (Eintracht),

nazwiskami, które nie znajdują potwierdzenia w Trigorii.

Kolejną dwójką graczy, która może zwiększyć budżet do dyspozycji Pinto są Kluivert

i Olsen (Niderlandczyk został nieco niespodziewanie wykluczony z listy powołanych).

Zamanifestował chęć powrotu do Lipska, gdzie grał w ostatnim sezonie na

wypożyczeniu. Roma jest gotowa go zadowolić, ale na ten moment powiedziała

"nie" ofercie 12 mln euro z niemieckiego klubu. Odblokowanie sytuacji będzie

należało do Mino Raioli, agenta Kluiverta, który ma pewne mercato z uwagi na to, że

ma jeszcze 21 lat. Trochę mercato wydaje się mieć też Olsen, szwedzki golkiper po

dobrym Euro. Które, wydaje się, obudziło zainteresowania pod jego adresem. W

szczególności ze strony Realu Sociedad i West Hamu. W Romie istnieje optymizm,

że Szwed odejdzie. Również dlatego zdecydowano się zamknąć transfer Ruiego

Patricio, który jest oczekiwany już jutro na testach medycznych.
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